
RELAÇÃO DE CONTRATOS DO ANO DE 2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 47/2022.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 20/2022.
EDITAL Nº: 20/2022.
CONTRATO Nº: 33/2022.
VIGÊNCIA: De 26 de abril de 2022 até 31 de dezembro de 2022.
CONTRATADA: Lexpaper Comercio de Materiais de Escritório, Informática e Serviços.
CNPJ DA CONTRATADA: 07.395.558/0001-62.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 26 de abril de 2022.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO: 26 de abril de 2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.
RESUMO DO OBJETO: microfones tipo gooseneck.
VALOR GLOBAL: R$ 9.150,00.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 64/2022.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 24/2022.
EDITAL Nº: 24/2022.
CONTRATO Nº: 35/2022.
VIGÊNCIA: De 30 de maio de 2022 até 31 de dezembro de 2022.
CONTRATADA: Micnet Tecnologia e Comércio de Informática Eireli.
CNPJ DA CONTRATADA: 18.587.217/0001-05.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de maio de 2022.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO: 30 de maio de 2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52.
RESUMO DO OBJETO: Impressoras multifuncionais monocromáticas.
VALOR GLOBAL: R$ 17.070,00.

RELAÇÃO DE TERMOS ADITIVOS DO ANO DE 2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 15/2020.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 09/2020.
EDITAL Nº: 09/2020.
CONTRATO Nº: 23/2020.
ADITIVO Nº: 2.
TIPO: Aditivo de renovação e de reajustamento.
VIGÊNCIA: 05 de março de 2022 até 05 de março de 2023.
CONTRATADA: Leandro José de Amarante.
CNPJ DA CONTRATADA: 32.619.123/0001-00.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de março de 2022.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO:  28 de abril de 2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30. 
RESUMO DO OBJETO: Serviços contínuos de lavagem de veículos.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 28.816,00.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 56/2019.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 24/2019.
EDITAL Nº: 24/2019.
CONTRATO Nº: 34/2019.
ADITIVO Nº: 1.
TIPO: Aditivo de reajustamento de valores.
VIGÊNCIA: 04 de junho de 2022 até 05 junho 2023.
CONTRATADA: Comunica Marketing Ltda.

CNPJ DA CONTRATADA: 19.285.262/0001-78.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de maio de 2022.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO:  18 de maio de 2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.30. 
RESUMO DO OBJETO: Serviços contínuos de diagramação, impressão 
e digitalização de jornal informativo.
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 103.680,00.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 32/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 21/2021.
EDITAL Nº: 21/2021.
CONTRATO Nº: 146269300/2021.
ADITIVO Nº: 1.
TIPO: Aditivo de prorrogação.
VIGÊNCIA: 10 de maio de 2022 até 10 de maio de 2023.
CONTRATADA: Cooperativa de Trabalho Médico de Pouso Alegre.
CNPJ DA CONTRATADA: 21.490.586/0001-90.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 14 de abril de 2022.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO:  14 de abril de 2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39. 
RESUMO DO OBJETO: Plano de saúde.
VALOR GLOBAL DO ACRÉSCIMO: R$ 960.663,60.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 35/2022.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 14/2022.
EDITAL Nº: 14/2022.
CONTRATO Nº: 28/2022.
ADITIVO Nº: 1.
TIPO: Aditivo de alteração.
CONTRATADA: Micnet Tecnologia e Comércio de Informática Eireli.
CNPJ DA CONTRATADA: 18.587.217/0001-05.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de maio de 2022.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO:  06 de maio de 2022.
RESUMO DO OBJETO: Gravador digital de vídeo analítico.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 47/2022.
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 20/2022.
EDITAL Nº: 20/2022.
CONTRATO Nº: 33/2022.
ADITIVO Nº: 1.
TIPO: Aditivo de alteração.
CONTRATADA: Lexpaper Comercio de Materiais de Escritório, Informática 
e Serviços.
CNPJ DA CONTRATADA: 07.395.558/0001-62.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de maio de 2022.
DATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO:  06 de maio de 2022.
RESUMO DO OBJETO: Aparelhos de microfone tipo gooseneck.



2




